ברמת האם בדירת שהתה להירצחה שקדמו
ברצח למעורבות בחשד להירצחה, עובר ביאטריס עם זוגית יחסית מערכת קיים אשר המערער, נעצר המשיבה,

המנוחות.

2. ביום 23.9.2009 הוגש נגד המערער כתב אישום שייחס לו ביצוע שתי עבירות של רצח בכוונה תחילה לפי סעיף
300(א)(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק); שיבוש הליכי משפט לפי סעיף 244 לחוק; גניבה לפי סעיף
בנסיבות מזויף במסמך שימוש לחוק; 418 סעיף לפי בנסיבות מחמירות במרמה דבר לקבל בכוונה זיוף לחוק; 384

מחמירות לפי סעיף 418 סיפא לחוק; וקבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות לפי סעיף 415 סיפא לחוק.

3.